МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

З У  £>/<£0/3^ №_______

О создании рабочей группы по
вопросам проектирования и стро­
ительства здания поликлиники
ГБУЗ АО «ГП № 10»

В целях своевременного й объективного рассмотрения вопросов проек­
тирования и строительства здания поликлиники государственного бюджет­
ного учреждения здравоохранения Астраханской области «Городская поли­
клиника № 10» (далее - ГБУЗ АО «ГП № 10»):

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по вопросам про­
ектирования и строительства здания поликлиники ГБУЗ АО «ГП № 10» (да­
лее - Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.
3. Рабочей группе:
3.1. Рассматривать вопросы, касающиеся проектирования и строи­

тельства здания поликлиники ГБУЗ АО «ГП № 10» в максимально сжатые
сроки, с у четом социальной значимости и социальных последствий создания
планируемого объекта.

3.2. Предоставлять еженедельно результаты рассмотрения вопросов,
выводы и предложения в письменной форме и.о. министра здравоохранения
Астраханской области Джувалякову П.Г.

4. Директору государственного бюджетного учреждения здравоохране­
ния Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический
центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее распоряжение на офици­
альном сайте министерства в течение трёх дней со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со­
бой.

И.о. министра П.Г. Джуваляков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением
министерства здравоохранения
Астраханской области
от«___» ________ 2015 № ______

Состав постоянно действующей рабочей группы по вопросам проектирова­
ния и строительства здания поликлиники ГБУЗ АО «ГП № 10»

Смирнова С.Н. -  заместитель министра здравоохранения Астрахан­
ской области, председатель комиссии;

Агаревская Т.В. -  заместитель министра здравоохранения Астрахан­
ской области, заместитель председателя комиссии;

Члены рабочей группы:

Бобков А.В. -  директор ГБУ АО «УМТОМО»;

Волков С.В. -  заместитель директора ГБУЗ АО «МИАЦ» по ме­
дицинской статистике, аналитике и прогнозированию;

Жирова Л.А. -  и.о. заместителя директора ГБУ АО «УМТОМО» по
медицинской технике;

Кузина Т.А. -  начальник отдела охраны здоровья и развития здра­
воохранения;

Степина Н.А. -  начальник отдела планирования и организации меди­
цинской помощи женщинам и детям министерства
здравоохранения Астраханской области;

Супрун С.В. -  главный врач ГБУЗ АО «ГП № 10»;

Филиппов К.Е. -  начальник планово-технического отдела ГБУ АО
«УМТОМО».